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Trwają konsultacje społeczne dot. profilu absolwenta i absolwentki -
weź w nich udział, by wpłynąć na przyszłość edukacji

Szanowni Państwo,

bardzo serdecznie zapraszamy do udziału w ogólnopolskich konsultacjach społecznych
wstępnego profilu absolwenta i absolwentki, które Fundacja Stocznia realizuje do 31
października br. 

To jest bardzo ważny etap reformowania edukacji w Polsce i wypracowywania umowy
społecznej w sprawie przyszłości absolwentów i absolwentek przedszkoli i szkół
podstawowych. 

Bardzo gorąco zachęcamy do włączenia się w rozmowę osobiście oraz
do propagowania dostępnymi Państwu kanałami możliwości uczestniczenia innych
osób we wspólnym namyśle nad opracowaną na zlecenie MEN przez Instytut Badań
Edukacyjnych wstępną propozycją profilu absolwenta i absolwentki.

Jak zaangażować się w konsultacje społeczne?
Aby umożliwić jak największej liczbie osób wypowiedzenie się na temat wstępnego profilu
absolwenta i absolwentki w ramach konsultacji:

zaplanowaliśmy 20 spotkań konsultacyjnych – 6 stacjonarnych oraz 14 online (ich
harmonogram i formularze rejestracyjne dostępne są na tej stronie),
można zgłosić swoje uwagi za pośrednictwem formularza konsultacyjnego online,
można samemu zorganizować lokalne spotkanie konsultacyjne (również podczas
lekcji w szkole) i przesłać jego podsumowanie realizatorom konsultacji - Stocznia
przygotowała przewodnik dla organizatorów i organizatorek. Pobierz Scenariusze do
przeprowadzenia oddolnych spotkań edukacyjnych

Specjalne spotkanie dla przedstawicieli i przedstawicielek jednostek samorządu
terytorialnego odbędzie się 21 października, poniedziałek, godz.
13:00-15:30 (zgłoszenia przyjmowane do 17 października).→ Formularz rejestracyjny

 

Konsultacje społeczne trwają do 31 października.

Zapraszamy do rozmowy społeczności związane z edukacją (ale również te, którym ten temat
leży na sercu):

dyrektorów i dyrektorki przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych,
uczniów i uczennice klas 7 i 8 szkół podstawowych,
uczniów i uczennice szkół ponadpodstawowych, policealnych oraz studentów i studentki
pierwszych lat studiów,
kuratorów i kuratorki oświaty oraz osoby pracujące w tych instytucjach,
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nauczycieli i nauczycielki przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych,
rodziców dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym oraz rodziców dzieci z
niepełnosprawnościami,
przedstawicieli i przedstawicielki instytucji publicznych/ samorządów,
osoby zajmujące się badaniem edukacji, naukowców oraz przedstawicieli i
przedstawicielki związków zawodowych zrzeszających osoby pracujące w szkołach i
przedszkolach oraz organizacji społecznych,
pracodawców i odpowiedzialnych za HR, w tym związki i stowarzyszenia zajmujące się
rynkiem pracy.

O czym będziemy rozmawiać podczas konsultacji?
Podczas konsultacji będziemy rozmawiać o wstępnym profil absolwenta i absolwentki, który
został zaprezentowany przez IBE 27 września podczas inauguracji procesu konsultacji (zapis
transmisji na żywo). Profil jest opisem umiejętności i kompetencji każdego ucznia i uczennicy
niezbędnych do dalszego rozwoju edukacyjnego, osobistego i zawodowego - opis profilu
dostępny jest na stronie IBE.

Skonsultowany i opracowany ostatecznie profil będzie podstawą do przygotowania dalszych
zmian w edukacji.
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